
                                                         

                   
  

 
Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 
 

N.___________                                         del_________________ 
 
Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. n. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, per la fornitura di n. 2000 Badge per la 

rilevazione presenze, da destinare alla SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico Passa-

monti Srl. Importo complessivo pari a € 6.600,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG Z1B3A683C5. 

PDTD/2023/799 BP. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione                                                                   

                                                            S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

____________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □             

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di competenza del 

Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 

del 15.04.2015; 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile 

del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con Nota n. 2023/2091 del 08.03.2023, agli atti di servizio, il responsabile della SC Risorse Umane e 

Relazioni Sindacali ha richiesto la fornitura di n. 2000 Badge per la rilevazione presenze, da destinare al 

personale dell’ARNAS “G. Brotzu” 

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante l'utilizzo della 

piattaforma Sardegna CAT; 

Considerato che con Rfq n. 410156 del 16.03.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli OO EE Arti 

Grafiche, Computer’s House di Andrea Cubeddu, F.L. Comunicazione Soc. Cooperativa, Passamonti Srl e 

Stampa Sud Srl, e che nei tempi previsti è pervenuta solo l’offerta dell’Operatore Economico Passamonti Srl;  
Vista la relazione con la quale, il Direttore della SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali dell’ARNAS “G. Brotzu”, 

ha espresso parere favorevole in merito all’ offerta presentata dall’Operatore Economico sopramenzionato 

per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1);  
Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico Passamonti 

Srl. (All. ''B'' fg. 1); 
Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 1);  
Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Passamonti Srl la fornitura di n. 2000 

Badge per la rilevazione presenze da destinare alla SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali dell’ARNAS “G. 

Brotzu”, per un importo complessivo pari a € 6.600,00 oltre Iva di Legge, come indicato: 

  

Descrizione Quantità Numerazione Badge Importo Unitario 
Badge con Logo aziendale 

Arnas G.Brotzu  
             

2000 

 

 

Dal n. 17001 al n. 19000 

 

€ 3,30 

  

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria del servizio; 
Visto il D. Lgs. n. 50/16; 

luisanna.perra
Font monospazio
777

luisanna.perra
Font monospazio
26.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
26.05.2023



                                                         

                   
  

    

 

Segue determina n. ________ del ________________ 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Passamonti Srl la fornitura di n. 2000 Badge per la rilevazione presenze, da 

destinare alla SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo pari a € 6.600,00 oltre   

Iva di Legge, come indicato: 

2.  di dare atto che l'importo complessivo pari a € 6.600,00 oltre Iva di Legge, dovrà essere imputato sul Conto n. A501020401 del    

Piano dei Conti – Centro di Costo 100019 ; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi 

recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 
 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

Dott. Davide Massacci 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  
Ass. Amm.vo Dott.ssa Barbara Picci 

 

luisanna.perra
Font monospazio
777

luisanna.perra
Font monospazio
26.05.2023



All. "A" fg. 1





1
PASSAMONTI SRL 0 0 6.600 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo) Modifica Livello di Ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione FinR

Benvenuto Davide Massacci

All. "B" fg.1



 
 
 
 

 

 

p
a
g
in

a
 1

 d
i 2

 p
a
g
in

e
 

PASSAMONTI SRL Viale Trieste 37 09123 Cagliari   070 662541  Fax: 070 654762   -  348 1417938 
Skype : passamonti.sistemi         Email: passamonti@passamonti.it P.IVA 00164900920 

Cagliari, 23/03/2023 
 

Spett.le 
ARNAS G. Brotzu 
Sistema Sanitario Regione Sardegna 
ARNAS G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari 
P.iva: 02315520920 

 

 

 

 

 Oggetto:   Offerta economica 2.000 Badges per la rilevazione delle 

   presenze da alla S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali.  
 
 
Signori buongiorno con la presente vi trasmettiamo la ns migliore offerta per la fornitura di: 
 
2.000 Badges 
 
Cad. € 3,30    Tot. € 6.600,00+iva 
( Diconsi eurotre/30più iva)   ( Diconsi euroseimilaseicento/00piùiva) 
 
 
 
 
 
 
 

Condizioni generali di vendita  
IVA di legge 22% a vostro carico 
Trasporto franco vs magazzino 
Pagamento vs solito 
Validità 180 giorni 
 
 
Cordiali saluti 
Franco Passamonti 
 
 
 
 
 
 
 

valeria.moro
Casella di testo
All. "C"  Fg.1


		2023-05-26T12:58:25+0200
	JESSICA TRONCIA


		2023-05-26T13:14:14+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-05-26T13:24:07+0200
	PERRA LUISANNA




